
Pachet MATERIALE SANITARE

I.D.: 74167495

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 915,00 RON - 915,00 RON

Descriere: nr.crt Denumire produs UM cantitate necesara pret unitar lei fara tva valoare fara tva 1
Leucoplast matase BUC 100 2.320 232.00 2 Pansament adeziv 10x10 BUC 100 0.450 45.00
3 Plasturi rotunzi BUC 2,000 0.030 60.00 4 Branule 20 g BUC 200 0.460 92.00 5 Branule 26
g BUC 200 0.630 126.00 6 Ace de recoltare lab 21 1/2 BUC 2,000 0.180 360.00 total 915.00
